
Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut
Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

Предмет: Одговор на Барање за пристап на информации од јавен карактер 

Почитуван, 

Согласно  Вашето  барање  за  информација  од  јавен  карактер  доставено  на  ден
02.12.2022  година,  а  во  врска  со  работното  време  на  архивата  на  Јавното
претпријатие за државни патишта, во прилог Ви доставуваме Одлука за утврдување
на распоред на работното време во деловната зграда на Јавното претпријатие за
државни  патишта,  како  и  Процедура  за  канцелариско  и  архивско  работење  со
скенирање и дистрибуција  на влезно/излезната пошта во Јавното претпријатие за
државни патишта.
Имено, согласно горенаведените акти, работното време во Јавното претпријатие за
државни патишта  е од 07.30/08.30 до 15.30/16.30 часот.  
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